— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2023〕440 号

关于兑付 2023 年度第五批科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发

创新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规

〔2022〕11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定

对“上海市纺织科学研究院有限公司”等符合科技创新券兑付条

件的服务机构进行兑付，经费总额 1371100 元。请各有关单位

规范和加强经费管理和使用，切实提高财政资金使用效益。

— 2 —

特此通知。

附件：上海市 2023 年第五批科技创新券（技术服务类）兑

付清单

上海市科学技术委员会

2023 年 12 月 12 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                   2023 年 12 月 12 日印发

— 3 —

附件

上海市 2023 年第五批科技创新券（技术服务类）兑付清单

单位：元

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

1 静电仿纳米面膜专利分析
20230906100142824

805

上海纺织建筑设计研究院有限

公司

上海市纺织科学研究院有限

公司
50000.00

2
自研眼科手术器械专利调查及预

警侵权分析

20230426141030723

734
上海杰视医疗科技有限公司

上海品源知识产权代理有限

公司
72000.00

3
微透镜在 OLED显示及近眼显示

领域专利调查布局分析

20230403112513769

521
上海视涯技术有限公司

上海品源知识产权代理有限

公司
91200.00

4
聚苯硫醚制备方法专利侵权预警

分析

20230809161754345

528
上海孛柯博科技有限公司

上海品源知识产权代理有限

公司
48000.00

5 药用粉雾吸入器专利侵权分析
20230912121119163

571

上海臣邦医药科技股份有限公

司

上海品源知识产权代理有限

公司
66000.00

6
总有机碳分析验证疫苗生产线清

洁度技术专利数据分析评议

20211206080904670

458
上海元析仪器有限公司

上海诺衣知识产权代理事务

所（普通合伙）
95000.00

7
量子炬核智能通行服务平台推广

与对接服务

20230428142352354

553
量子出行（上海）科技有限公司

上海移动互联网产业促进中

心
60000.00

8
医用 PET热缩管专利侵权风险分

析评估

20221122175958244

783
创脉医疗科技（上海）有限公司

上海科律专利代理事务所

（特殊普通合伙）
76000.00

9
PTEE涂层海波管 FTO专利侵权风

险分析

20221125135312493

789
创脉医疗科技（上海）有限公司

上海科律专利代理事务所

（特殊普通合伙）
68000.00

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

10
新能源车智能雨刷及其控制器知

识产权分析评议

20221117132846671

561
上海禹点电子科技有限公司

上海汉声知识产权代理有限

公司
90000.00

11 SIP先进封装材料技术路线规划
20211230100904676

722

上海华庆焊材技术股份有限公

司

茄子（上海）管理咨询有限

公司
78200.00

12
轨交领域的蓄电池监测系统的创

新路线规划

20200114101117927

846
上海谷新电子科技有限公司

茄子（上海）管理咨询有限

公司
112000.00

13
列净类新型降糖药的开发技术供

需对接

20220623110427318

406
上海柏狮生物科技有限公司 上海梧笛信息技术有限公司 71000.00

14
基于分子筛载体缓释的空气净化

滤芯技术的知识产权分析评议

20211201091045665

146

上海骏恺环境工程股份有限公

司

上海恒慧知识产权代理事务

所（特殊普通合伙）
72000.00

15 创新创业孵化服务
20230525170854353

832

上海迦蓝海纳米技术集团有限

公司

上海东华大学科技园企业管

理有限公司
3200.00

16 射频电源市场竞争情报分析
20230511152134970

626
上海财盈半导体股份有限公司

上海新微超凡知识产权服务

有限公司
60000.00

17
2-羟基苄胺的生物催化合成技术

供需对接

20221125163800639

144

位育合物（上海）生物科技有限

公司
上海探九技术转移有限公司 72000.00

18 成果产品化应用推广
20200821170021024

674
上海乐盼教育科技有限公司

上海莘泽创业投资管理股份

有限公司
28500.00

19 条包灭菌的整机系统专利分析
20230627102009690

179

上海讴思工业智能科技有限公

司
上海纪凯科技服务有限公司 68000.00

20
海洋生物医药领域内的成果推广

与技术经纪

20230428144624197

443
上海海大科技园管理有限公司

上海迈坦技术转移咨询有限

公司
90000.00

合  计 1371100